0
[image: image1.png]

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ – Casa da Cidadania
ESTADO DA BAHIA

Pça. Pe. Emmanuel R. Passionista 201, Centro, CEP 45.585-000

CNPJ 63.180.541/0001-69                                                          e-mail  poderlegislativo@hotmail.com
JESUS CRISTO É A ÚNICA ESPERANÇA.

INDICAÇÃO Nº. 007/2022.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itagiba-BA
Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

O VEREADOR que esta subscreve, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação do plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itagibá-BA, Marcos Valério Barreto, a seguinte proposição para a Sede, neste Município, a saber:

· Instalação de uma fossa séptica comunitária para ligação das casas residenciais ao longo do prolongamento da Rua Tiradentes – proximidade da Igreja Batista Pedra Forte sentido Loteamento Maria Rosa.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá, Estado da Bahia, em 15 de março de 2022.

SAULO MARCELO MIRANDA – “Saulo Carteiro a Voz do Povo”

Propositor
[image: image2.jpg]